



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-12 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



İMAM KURTARMA TİMİ



Akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip, görevlere hazır bekliyor.

Ordu'da 2013'te imamlar tarafından kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde bu alanda eğitimler aldı. Deprem sonrası Adıyaman'da görev yapan ve 17 kişiyi enkazdan canlı çıkaran ekip, AFAD desteğiyle arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici farklı eğitimlere de katılıyor. ■ İHA



27 kişilik 'AKUT' ekibi

İMAMLAR GÖREVE HAZIR

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimler ile her geçen gün kendilerini geliştiriyor

Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak, kendilerini geliştirdi. Depremın ardından Adıyaman'da görev alan ve ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere hazır bir şekilde bekliyor.

'27 KİŞİLİK EKİP HAZIR BEKİYOR' **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi hakkında açıklamalarda bulunan Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Ekip şuan itibarıyla 27 kişiden oluşuyor, akreditasyon eğitimlerini de aldılar. Aslında bu ruh 2013 yılında başlamış ve arkadaşlarımız böyle bir teşekkül oluşturmuşlardı. 6 Şubat depremi öncesinde bir yeniden aydınlanışınlar istedik ve grubu yeniden coşturduk. O sıralarda Giresun ilinde sel felaketi vardı, olabilecek felaketlere destek versin istedik. Mümin de öyledir, birisini kurtararak kurtulur. Kur'an-ı Kerim'de Allah 'Kim bir canı kurtarırsa tüm hayatı, insanlığı kurtarmış gibi olur' der. Peygamber Efendimiz (S.A.V.) 'Kim bir müminin sıkıntısını giderirse, Allah da onun sıkıntısını



giderir' der. Biz bu duyguyla hareket ettik ve 27 kişilik bir ekip oluşturmuşuk" diye konuştu.

DEPREMDE 17 VATANDAŞI KURTARDILAR

Tamamı imamlardan oluşan arama ve kurtarma ekibinin, 6 Şubat depreminde görev aldığını ifade eden İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Depremın ardından kardeşlerimiz Adıyaman'a hareket ettiler, asıl eğitimlerini de orada aldılar, can kurtardılar. Yüzlerce kardeşimizin bedenini çıkardılar.

17 kardeşimizi canlı olarak depremden kurtarmış oldular. Sonrasında arama ve kurtarma ekibimizi büyütme istedik. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bize mali destek sağladı. AFAD'dan hocalar ile eğitimler aldık" ifadelerine yer verdi.



Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek.

'SÜREKLİ EĞİTİM ALIYORLAR' İl Müftüsü Çiçek, şu ifadelerle yer verdi: "Şu anda 27 kardeşimiz hazır bir şekilde bekliyorlar. İnşallah yeni alınan elbiseleri çantalarında eskisin, ihtiyaç duyulmasın. Yine de kendileri göreve hazırlar, bundan sonra çıkabilecek eğitimleri yeniden almayı planlıyoruz" dedi. **IHA**



Adıyaman'da 17 Kişiyi Enkazdan Sağ Olarak Kurtarmışlardı

İmamlar Arama Kurtarmaya Hazır

Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek: "Sürekli eğitim alan imamlarımız, olabilecek afete karşı hazırda bekliyorlar" Depremin ardından Adıyaman'da görev alan ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtarmıştı.

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimlerle her geçen gün kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, 6 Şubat depreminde de görev alan ekibin sürekli olarak göreve hazır olduklarını söyledi.

Sayfa 6'da



Adıyaman'da 17 Kişiyi Enkazdan Sağ Olarak Kurtarmışlardı İmamlar Arama-Kurtarmaya Hazır

Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek: "Sürekli eğitim alan imamlarımız, olabilecek afete karşı hazırda bekliyorlar" Depremi ardından Adıyaman'da görev alan ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtarmıştı.

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimler ile her geçen gün kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, 6 Şubat depreminde de görev alan ekibin sürekli olarak göreve hazır olduklarını söyledi.

Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak, kendilerini geliştirdi. Depremi ardından Adıyaman'da görev alan ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere hazır bir şekilde bekliyor.

Olabilecek felakete karşı hazır



bekliyorlar

Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama ve Kurtarma ekibi hakkında açıklamalarda bulunan Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Ekip şuan itibarıyla 27 kişiden oluşuyor, akreditasyon eğitimlerini de aldılar. Aslında bu ruh 2013 yılında başlamış ve arkadaşlarımız böyle bir teşekkülü oluşturmuşlardı. 6 Şubat depremi öncesinde bir yeniden aydınlanışın istedik ve grubu yeniden çoğalttık. O sıralarda Giresun ilinde sel felaketi vardı, olabilecek felakete destek versin istedik. Mümin de öyledir, birisini kurtararak kurtulur. Kur'an-ı Kerim'de Allah 'Kim bir canı kurtarırsa tüm hayatı, insanlığı kurtarmış gibi olur' der. Peygamber Efendimiz (S.A.V.) 'Kim bir müminin sıkıntısını giderirse, Allah da onun sıkıntısını giderir' der. Biz bu duyguyla hareket ettik ve 27 kişilik bir ekip oluşturmuştuk" diye konuştu.

Depremde 17 vatandaşı canlı olarak kurtardılar



Tamamı imamlardan oluşan arama ve kurtarma ekibinin, 6 Şubat depreminde de



görev aldığını ifade eden İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Depremi ardından kardeşlerimiz Adıyaman'a hareket ettirdiler, asıl eğitimlerini de orada aldılar, can kurtardılar. Yüzlerce kardeşimizin bedenini çıkardılar. 17 kardeşimizi canlı olarak depremden kurtarmış oldular. Sonrasında arama ve kurtarma ekibimizi büyütme istedik. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bize mali destek sağladı. AFAD'dan hocalar ile eğitimler aldık" ifadelerini yer verdi.

Sürekli olarak eğitimlerini alıyorlar



İl Müftüsü Çiçek, şu ifadelerle yer verdi:

"Şu anda 27 kardeşimiz hazır bir şekilde bekliyorlar. İnşallah yeni alınan elbiseleri çantalarında eskisin, ihtiyaç duyulmasın. Yine de kendileri göreve hazırlar, bundan sonra çıkabilecek eğitimleri yeniden almayı planlıyoruz. Allah'ın afet vermesin ama böyle bir gurubun olmasından dolayı da ekibimize de teşekkür ediyorum."(İHA)



Hayırseverler "Bir Lokma da Gazze'ye" programında buluştu

Çankırı İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Kadın Kolları işbirliğinin-

de düzenlenen "Bir Lokma da Gazze'ye" isimli hayır kahvaltısı **Devamı |5'te**



Hayırseverler "Bir Lokma da Gazze'ye" programında buluştu

Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Kadın Kolları işbirliğinde düzenlenen "Bir Lokma da Gazze'ye" isimli hayır kahvaltısı ve konferansı düzenlendi.

İsrail'in Filistin'de uyguladığı soykırım saldırıları sonrası bölge halkı için bir çok ülkede yardım kampanyaları gerçekleştirilmeye devam ediyor. Çankırı'da da tüm geliri Filistin'deki mazlumların ihtiyaçları için kullanılacak olan hayır kahvaltısı ve konferansı düzenlendi. Çankırı İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Kadın Kolları tarafından düzenlenen "Bir Lokma da Gazze'ye" isimli etkinliğe yoğun katılım gerçekleştirildi. Programda açılış

konuşmasını yapan Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şahin, Filistin halkının yaşadığı sıkıntılı süreci anlattı. Bu süreçte çorba da bizim de tuzumuz olsun diye böyle bir program düzenlediklerini belirten Şahin, Çankırı halkının çok yoğun ilgisi ile karşılaşmaktan son derece memnun olduğunu dile getirdi. Şahin, programın hazırlanması ve uygulanması aşamasında emeği geçen Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan gelen misafirlere, Müftülük personellerine, Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Kadın Kolları'na, katılımlarından dolayı Çankırı Valisi Mustafa Fırat Taşolar'ın eşi Didem Taşolar başta olmak üzere tüm katılımcılara emeklerinden ötürü teşekkür etti.

Programda Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Çocuk Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe tarafından konferans sunumu gerçekleştirildi. Sunumunda Filistin halkına yapılan maddi yardımların ve manevi desteğin öneminden bahseden Fatma Haral Efe, Filistin halkı için yapabileceği görev ve sorumlulukları olduğunu ifade etti. Efe, sunumunun ardından Çankırı'nın hayırsever halkına da gösterdikleri yoğun ilgi ve desteklerinden dolayı da teşekkür etti.

Kahvaltı ve konferans sonrası Filistin için okunan dualarla program tamamlandı. Programın ardından Türkiye Diyanet Vakfı'ndan gelen heyet Çankırı Taş Mescidi de ziyaret etti.

Muhabir: İlhan Onay

Çankırlı hanımlar Gazze'ye yardıma koştu

DOĞRUYOL

ferans' etkinliği düzenledi.

Çankırı Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Kadın Kolları "Bir Lokma da Gazze'ye" başlığı ile "Hayır Kahvaltısı ve Kon-

ferans' etkinliği düzenledi. Belediye İş Merkezi Uzay Düşün Salonunda düzenlenen, tüm geliri Filistin'deki mazlumların ihtiyaçları için kullanılacak programın açılış konuşmasını yapan Çankırı İl



Müftüsü Mehmet Şahin; Filistin halkının yaşadığı sıkıntılı süreci anlatarak, bu süreçte çorbada bizim de tuzumuz olsun, diye etkinliği düzenlediklerini, Çankırı halkının yoğun ilgisi ile karşılaşmaktan son derece memnun olduğunu dile getirdi.

Programın hazırlanması ve uygulanmasında emeği geçen TDV Kadın, Aile ve Çocuk Hizmetleri Müdürü ile beraberindekilere, Müftülük personeline, TDV Çankırı Şubesi Kadın Kollarına, vali Fırat Taşolar eşi Didem Taşolar'a protokol

eşlerine ve Çankırı'nın duyarlılık gösteren tüm hanımlarına, emek veren herkese teşekkür etti.

Programın konferans bölümünde Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Çocuk Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe sunumunda Filistin halkına yapılan maddi yardım ve manevi desteğin öneminden bahsederek, herkesin yapabileceği görev ve sorumluluklar olduğunu ifade ederek Çankırı'nın yardımsever halkına gösterdikleri yoğun ilgi ve destekten dolayı teşekkür etti.

Program Filistin halkı için okunan dualarla sona erdi.

(MEHMET ATEŞ)





175 muhtaç ve yetim çocuk giydirildi

Bekir POLAT

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesi tarafından "Kış Bayramı" sloganıyla 175 muhtaç ve yetim çocuk giydirildi.

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları Şanlıurfa Şubesi tarafından "Kış Bayramı" sloganıyla düzenlenen "1 Bot, 1



Mont" kampanyasıyla toplam 175 muhtaç ve yetim çocuğun yüzü güldürüldü.

Peygamber Camii'nde düzenlenen kampanya kapsamında ailelere alışve-

riş kartları da hediye edildi.

Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan, kampanya da emeği geçenlere teşekkür ederek, çocukları sevindirmenin en büyük hayır olduğunu söyledi.



YEŞİLYURT'TA FİLİSTİN YARARINA KERMES



Tokat'ın Yeşilyurt ilçesinde, "Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum" projesi kapsamında düzenlenen kermeste hazırlanan yiyecek ve içecekler, Filistin yararına satışa sunuldu. Yunus Emre İlkokulu ve Ortaokulu'nda düzenlenen kermesten elde edilecek gelir, İsrail saldırısı altındaki Gazze halkına destek için başlanacak. Yunus Emre İlkokulu Ortaokulu Müdürü Mustafa Şeker, kermesle öğrencilerde farkındalık oluşturarak Filistin'de zor durumdaki insanlara yardımcı olmayı

amaçladıklarını belirterek, "Oldukça güzel bir sonuç elde ettik. Öğrencilerimizin ve velilerimizin kermesimize verdiği destek bizleri çok mutlu etti. Amacımız bir nebze olsun onların acılarına merhem olmak." dedi. Kermese Kaymakam Murathan Cebeci, Belediye Başkanı Muhsin Yılmaz ile daire ve kurum amirleri ile vatandaşlar da katıldı. Kermesten yaklaşık 30 bin liralık gelir elde edildiği, paranın Yeşilyurt Müftülüğüne Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e gönderildiği öğrenildi.





İmamlardan oluşan arama ve kurtarma ekibi kolları sıvadı

ORDU AFET İÇİN HAZIR

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimlerle her geçen gün kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, 6 Şubat depreminde de görev alan ekibin sürekli olarak göreve hazır olduklarını söyledi. Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimlerle kendilerini geliştirdi. Depremin ardından Adıyaman'da görev alan ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici



eğitilmeye de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip göreve hazır bir şekilde bekliyor.

FELAKETLERE KARŞI HAZIR BEKLİYORLAR

Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama ve Kurtarma ekibi hakkında açıklamalarda bulunan Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Ekip şu an itibarıyla 27 kişiden oluşuyor, akreditasyon eğitimlerini de al-

dılar. Aslında bu ruh 2013 yılında başlamış ve arkadaşlarımız böyle bir teşekkül oluşturmuşlardı. 6 Şubat depremi öncesinde bir yeniden aydınlanışın istedik ve grubu yeniden coşturduk. O sı-



ralarda Giresun ilinde sel felaketi vardı, olabilecek felakete destek versin istedik. Mümin de öyledir, birisini kurtararak kurtulur. Kur'an-ı Kerim'de Allah 'Kim bir canı kurtarırsa tüm hayatı, insanlığı kurtarmış gibi olur' diye konuştu.



İMAMLAR HAZIR KITA

■ Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak, kendilerini geliştirdi. Depremin ardından Adıyaman'da görev alan ve ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere hazır bir şekilde bekliyor. ■ 5'TE



KURTARMAK İÇİN GÖREVE HAZIRLAR

Ordu'da tamamı imam-
lardan oluşan 27 kişilik
arama ve kurtarma eki-
bi, aldıkları eğitimler ile her
geçen gün kendilerini geliştiri-
yor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail
Çiçek, 6 Şubat depreminde de
görev alan ekibin sürekli olarak
göreve hazır olduklarını söyledi.
Ordu'da 2013 yılında imam-
lar tarafından kurulan **Diyanet İş-
leri Başkanlığı Türkiye Diyanet
Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma
ekibi, 6 Şubat depremleri ön-
cesinde çeşitli eğitimler alarak,
kendilerini geliştirdi. Depremin
ardından Adıyaman'da görev
alan ve ekip, Adıyaman'da 17
kişiyi canlı olarak kurtardı.
AFAD desteği ile arama ve kur-
tarmanın yanı sıra kendilerini
geliştirici eğitimlere de katılan

ve akreditasyonlarını alan 27
kişilik ekip görevlere hazır bir
şekilde bekliyor. **Diyanet İşleri
Başkanlığı Türkiye Diyanet Vak-
fı** Ordu Arama ve Kurtarma
ekibi hakkında açıklamalarda
bulunan Ordu İl Müftüsü Dr.
İsmail Çiçek, "Ekip şuan itibari-
yle 27 kişiden oluşuyor, ak-
reditasyon eğitimlerini de al-
dılar. Aslında bu ruh 2013 yı-
lında başlamış ve arkadaşları-
mız böyle bir teşekkülü oluş-
turmuşlardı. 6 Şubat depremi
öncesinde bir yeniden aydın-
lansınlar istedik ve grubu ye-
niden coşturduk. O sıralarda
Giresun ilinde sel felaketi vardı,
olabilecek felaketlere destek
versin istedik. Mümin de öy-
ledir, birisini kurtararak kur-
tultur." diye konuştu.



“Bir Lokma da Gazze’ye” Programı Çok Yoğun İlgı Gördü!

Çankırı Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Kadın Kolları'nın birlikte düzenlediği “Bir Lokma da Gazze’ye” isimli ‘Hayır Kahvaltısı ve Konferans’ programı çok büyük bir katılımı gerçekte.

► Haberi 6’da

“Bir Lokma da Gazze’ye” Programı Çok Yoğun İlgı Gördü!

Çankırı Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Kadın Kolları'nın birlikte düzenlediği "Bir Lokma da Gazze'ye" isimli 'Hayır Kahvaltısı ve Konferans' programı çok büyük bir katılımı gerçekte.

Tüm geliri Filistin'deki mazlumların ihtiyaçları için kullanılacak olan programın açılış konuşmasını yapan Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şa-

hin; Filistin Halkının yaşadığı sıkıntılı süreci anlatarak bu süreçte çorbada bizim de tuzumuz olsun diye böyle bir program düzenlediklerini ve Çankırı halkının çok yoğun bir ilgisi ile karşılaşmaktan son derece memnun olduğunu dile getirdi. Programın hazırlanması ve uygulanması aşamasında emeği geçen TDV Kadın, Aile ve çocuk Hizmetleri Müdürü ve beraberin-

dekilere, Müftülük personellerine, TDV Çankırı Şubesi Kadın Kollarına, katılımlarından dolayı Vali M. Fırat Taşolar'ın eşi Didem Taşolar başta olmak üzere değerli protokol eşlerine ve yareler diyarı Çankırı'nın duyarlılık gösteren tüm hanımefendilerine, emek veren herkese çok teşekkür etti.

Programın konferans bölümünde ise Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Çocuk Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe tarafından sunum yapıldı. Sunumunda Filistin halkına yapılan maddi yardımların ve manevi desteğin öneminden bahsederek, herkesin yapabileceği görev ve sorumluluklar olduğunu ifade etti. Çankırı'nın yardımsever halkına da gösterdikleri yoğun ilgi ve desteklerinden dolayı da teşekkür etti.

Program Filistin'deki kardeşlerimiz için okunan dualarla tamamlandı. Programın ardından Türkiye Diyanet Vakfından gelen heyet Çankırı Taş Mescidi de ziyaret ettiler. ► Aynur Kaptan





İmamlardan arama ekibi!

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimler ile her geçen gün kendilerini geliştiriyor

2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak, kendilerini geliştirdi. Depremin ardından Adıyaman'da görev alan ve ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere hazır bir şekilde bekliyor.



İl Müftüsü İsmail Çiçek, "Ekip şu an itibariyle 27 kişiden oluşuyor, akreditasyon eğitimlerini de aldılar. Aslında bu ruh 2013 yılında başlamış ve arkadaşlarımız böyle bir teşekkülü oluşturmuşlardı. 6 Şubat depremi öncesinde bir yeniden aydınlanırlar istedik ve grubu yeniden coşturduk. O sıralarda Giresun ilinde sel felaketi vardı, olabilecek felakete destek versin istedik. 6 Şubat depremlerinde ekibimiz 17 vatandaşımızı canlı olarak kurtardı" bilgisini aktardı. (İHA)



Geyveli minik öğrencilerden anlamlı bağış

Geyve Atatürk İlkokulu öğrencileri İsrail'in zulmü altında yaşam mücadelesi veren Filistin için harçlıklarını bağışladılar

19 bin 525 TL tutarındaki toplanan bağışı öğrenciler adına okul müdürü Mesut Türedi ve Din Kültürü Öğretmeni Muhammed Duran, Türkiye Diyanet Vakfı Geyve Şube Başkanı İlçe Müftüsü Mülayim Bayındır'a teslim etti.



İlçe Müftüsü Bayındır, öğrencilere yaptıkları yardımın din kardeşliği ve insanlık adına çok önemli olduğunu ifade ederek, bu anlamlı bağışlarından dolayı teşekkür etti. Öğrencilere daha sonra Diyanet Çocuk Dergisi hediye edildi.





Çocuklar "kış bayramı" sloganıyla sevindirildi

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesi tarafından "Kış Bayramı" sloganıyla 175 muhtaç ve yetim çocuk sevindirildi.



Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları Şanlıurfa Şubesi tarafından "Kış Bayramı" sloganıyla düzenlenen "1 Bot, 1 Mont" kampanyasıyla toplam 175 muhtaç ve yetim çocuğun yüzü güldürüldü. Peygamber Camii'nde

düzenlenen kampanya kapsamında ailelere alışveriş kartları da hediye edildi. Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan, kampanya da emeği geçenlere teşekkür ederek, çocukları sevindirmenin en büyük hayır olduğunu söyledi. (Haber Merkezi)



Lüleburgaz'da Unutulmaz Bir Buluşma

Tarihi Sokullu Mehmet Paşa Cami'inde Nasrettin Hoca çocuklarla buluştu.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı'nın katkılarıyla düzenlediği çocuk şenliğinde, Türk tarihinde önemli bir figür olan Nasrettin Hoca'yı çocuklarla buluşturarak unutulmaz bir etkinliğe imza attı. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Türkiye genelinde düzenlenen çocuk

şenliğine Lüleburgaz Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz Şubesi'nin destekleriyle 300 çocuk ve 300 veli katılım sağladı.

Lüleburgaz'da ilk defa gerçekleşen bu etkinlik, çocuklar ve veliler tarafından duygu dolu anlarla karşılandı. Çocuklar, Türk tarihinde Türklere

nasihatlarıyla önderlik eden Nasrettin Hoca ile tanışmanın heyecanını yaşarken, veliler de bu anlamlı etkinlik için teşekkürlerini iletti.

Etkinlik hakkında yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi; "Tarihi Sokullu Mehmet Paşa Camiinde Türkün Tarihinde Türkün bilge Nasihatçısı Nasrettin Hoca Lüleburgaz'da çocuklarla buluştu. Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye genelinde Türkiye Diyanet Vakfı katkılarıyla düzenlediği çocuk şenliği Lüleburgaz Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz şubesinin destekleriyle düzenlenen çocuk şenliğine 300 çocuk 300'de velilerinin katılımıyla gerçekleşen Türkün tarihinde Türklere önder nasihatçı olan Nasrettin Hoca çocuklarla buluştu. Lüleburgaz'da ilk defa gerçekleşen bu program çocuklar ve velileri tarafından duyguyla karşılandı. Çocuklarımızın velileri ve katılımcılar programı düzenleyen Diyanet İşleri Başkanlığına Lüleburgaz İlçe Müftülüğü 'ne ve

özellikle İlçe Müftümüz Sabri Demir'e teşekkürlerini bildirip ve çok memnun olduklarını ifade ettiler. İlçe Müftüsü Sabri Demir açıklamasında; 'Şundan eminim ki; bu yavrularımız büyüdüğü zaman, Tarihi Sokullu Camiinde, Nasrettin hoca ile buluştuklarını, milli kültürümüzde Nasrettin hocanın var olduğunu, Camide neşelendiklerini, Gönüllerinde camii sevgisi olarak geri dönüşüm olacaktır. Bizimde gayemiz onlarda bir güzel iz bırakmaktır' dedi."

Katılımcılar, programı düzenleyen Diyanet İşleri Başkanlığına, Lüleburgaz İlçe Müftülüğü 'ne ve özellikle İlçe Müftüsü Sabri Demir'e teşekkür ederek memnuniyetlerini ifade ettiler. Lüleburgaz'da gerçekleşen bu anlamlı etkinlik, çocukların milli kültürlerine katkı sağlayarak unutulmaz bir deneyim yaşamalarına vesile oldu.

Haber: Gülçin Kanar Şimşek
Foto: Lüleburgaz İlçe Müftülüğü Sosyal Medya Hesabı





İMAMLARDAN OLUŞAN ARAMA VE KURTARMA EKİBİ GÖREVE HAZIR

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimlerle her geçen gün kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, 6 Şubat depreminde de görev alan ekibin sürekli olarak göreve hazır olduklarını söyledi.

Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimlerle, kendilerini geliştirdi. Depremin ardından Adıyaman'da görev alan ve ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile ara-

ma ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere hazır bir şekilde bekliyor. **"OLABİLECEK FELAKETLERE KARŞI HAZIR BEKLİYORLAR"**

Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama ve Kurtarma ekibi hakkında açıklamalarda bulunan Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Ekip şu an itibarıyla 27 kişiden oluşuyor, akreditasyon eğitimlerini de aldılar. Aslında bu ruh 2013 yılında başlamış ve arkadaşlarımız böyle bir teşekkül oluşturmuşlardı. 6 Şubat depremi öncesinde bir yeniden

aydınlanışlar istedik ve grubu yeniden coşturduk. O sıralarda Giresun ilinde sel felaketi vardı, olabilecek felaketlere destek versin istedik.

Mümin de öyledir, birisini kurtararak kurtulur. Kur'an-ı Kerim'de Allah 'Kim bir canı kurtarırsa tüm hayatı, insanlığı kurtarmış gibi olur' der. Peygamber Efendimiz (S.A.V.) 'Kim bir müminin sıkıntısını giderirse, Allah da onun sıkıntısını giderir' der. Biz bu duyguyla hareket ettik ve 27 kişilik bir ekip oluşturmuştuk" diye konuştu.

DEPREMDE 17 VATANDAŞI CANLI OLARAK KURTARDILAR
Tamamı imamlardan

oluşan ara ve kurtarma ekibinin, 6 Şubat depreminde de görev aldığını ifade eden İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Depremin ardından kardeşlerimiz Adıyaman'a hareket ettiler, asıl eğitimlerini de orada aldılar, can kurtardılar.

Yüzlerce kardeşimizin bedenini çıkardılar. 17 kardeşimizi canlı olarak depremden kurtarmış oldular. Sonrasında arama ve kurtarma ekibimizi büyütmek istedik. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bize mali destek sağladı. AFAD'dan hocalar ile eğitimler aldık" ifadelerine yer verdi.

"SÜREKLİ OLARAK EĞİTİMLERİNİ



ALİYORLAR"

İl Müftüsü Çiçek, şu ifadelerle yer verdi: "Şu anda 27 kardeşimiz hazır bir şekilde bekliyorlar. İnşallah yeni alınan

elbiseleri çantalarında eskisin, ihtiyaç duyulmasın. Yine de kendileri göreve hazırlar, bundan sonra çıkabilecek eğitimleri yeniden almayı

planlıyoruz. Allah'ım afet vermesin ama böyle bir gurubun olmasından dolayı da ekibimize de teşekkür ediyorum." (Haber Merkezi)



Misafiriniz Var Projesi'nde ziyaretler yapıldı

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Güven Tuhafiye, Özen Shoes, Şeker Züccaciye, Mevlana Nakliyat, Udem Orman Ürünleri, Okkalı Metal Alüminyum, Akademi İnşaat, Motus Otomotiv, Kutaş Ambalaj, Fırat Çiçekcilik, Başkan Optik, Bey Boru, Tamso Soğutma, Osmanlı Ahşap Cnc Kesim, Ural Mutfak, Özköksan Alüminyum, Özdil Metal, Ünalı Metal, Ali Akın Otomotiv, Genç Ortaklar Oto Bakım, Adalet Sucuk, Ceritler Dalgıç Pompa, Ateşpar, Solinoks, MK Tacmahal Butik, Uzman Mercedes Otomotiv, Parlak Otomotiv, Türmas, Konya Anıt Hastanesi, Can Otomotiv, Masal Örgü ve Hobi Evi, Mimesis Psikolojik Danışmanlık, Lahmacunos, Kon Palet, Hayırlıoğlu Ağaç Sanayi, Takavütoğlu Ağaç Sanayi, Koçaşlılar Mobilya, Erler Metal, Gülbebe Tekstil, Yıldırım Tekstil, Ulusoy Kozmetik, Aslansoy İnşaat, Cansu Lazer, Salon Leyla Emetli, Korkmaz Kereste, Koyuncular Hırdavat, Hasan Yapıcı Demir Çelik, Power Piston, Acarkon, Koçdem Laminant, Kurtzade Cam Balkon, Altıntaş Cam Metal, DamlaGrup ve Çamurcu Orman Ürünleri firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



KURTARAN İMAM

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimler ile kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, ekibin sürekli olarak göreve hazır olduğunu söyledi

ORDU'DA 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak, kendilerini geliştirdi. Depremi ardından Adıyaman'da görev alan ve ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere hazır bir şekilde bekliyor.

'HER AN HAZIRLAR'

Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama ve Kurtarma ekibi hakkında açıklamalarda bulunan Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Ekip şuan itibarıyla 27 kişiden oluşuyor, akreditasyon eğitimlerini de aldılar. Ashında bu ruh 2013 yılında başlamış ve arkadaşlarımız böyle bir teşekkülü oluşturmuşlardı. 6 Şubat depremi öncesinde bir yeniden aydınlanırsınlar istedik ve grubu yeniden faaliyete geçirdik. O sıralarda Giresun'da sel felaketi vardı, olabilecek felaketlere destek versin istedik ve 27 kişilik bir ekip oluşturduk" diye konuştu.

17 KİŞİYİ KURTARDILAR

Tamamı imamlardan oluşan ara ve kurtarma ekibinin, 6 Şubat depreminde de görev aldığı ifade eden İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Depremi ardından kardeşlerimiz Adıyaman'a hareket ettiler, asıl eğitimlerini de orada aldılar, can kurtardılar. Yüzlerce kardeşimizin bedenini çıkardılar. 17 kardeşimizi canlı olarak depremden kurtarmış oldular. Sonrasında arama ve kurtarma ekibimizi büyütmek istedik. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bize mali destek sağladı. AFAD'dan hocalar ile eğitimler aldık" ifadelerine yer verdi. ■ İHA



SÜREKLİ EĞİTİMLER

İL Müftüsü Çiçek, şu ifadelerle yer verdi: "Şu anda 27 kardeşimiz hazır bir şekilde bekliyorlar. İnşallah yeni alınan elbiseleri

çantalarında eskisin, ihtiyaç duyulmasın. Yine de kendileri göreve hazırlar, bundan sonra çıkabilecek eğitimleri yeniden al-

mayı planlıyoruz. Allah'ım afet vermesin ama böyle bir gurubun olmasından dolayı da ekibimize de teşekkür ediyorum."

İmamlardan oluşan arama ve kurtarma ekibi göreve hazır Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek: "Sürekli eğitim alan imamlarımız, olabilecek afete karşı hazırda bekliyorlar"

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimler ile her geçen gün kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, 6 Şubat depreminde de görev alan ekibin sürekli olarak göreve hazır olduklarını söyledi.

Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyabet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak, kendilerini geliştirdi. Depremin ardından Adıyaman'da görev alan ve ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere



hazır bir şekilde bekliyor. "Olabilecek felaketlere karşı hazır bekliyorlar"

Diyabet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama ve Kurtarma ekibi hakkında açıklamalarda bulunan Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Ekip şuan itibarıyla 27 kişiden oluşuyor, akreditasyon eğitimlerini de aldılar. Aslında bu ruh 2013 yılında başlamış ve arkadaşlarımız böyle bir teşekkülü oluşturmuşlardı. 6 Şubat depremi öncesinde bir



yeniden aydınlanırlar istedik ve grubu yeniden oluşturduk. O sıralarda Giresun ilinde sel felaketi vardı, olabilecek felaketlere destek versin istedik. Mümin de öyledir, birisini kurtararak



kurtulur. Kur'an-ı Kerim'de Allah 'Kim bir canı kurtarırsa tüm hayatı, insanlığı kurtarmış gibi olur' der. Peygamber Efendimiz (S.A.V.) 'Kim bir müminin sıkıntısını giderirse, Allah da onun sıkıntısını giderir' der. Biz bu duyguyla hareket ettik ve 27 kişilik bir ekip oluşturmuşuk" diye konuştu.

Depremde 17 vatandaş canlı olarak kurtarıldı

Tamamı imamlardan oluşan ara ve kurtarma ekibinin, 6 Şubat depreminde de görev aldığını ifade eden İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Depremin ardından kardeşlerimiz Adıyaman'a hareket ettiler, asıl eğitimlerini de orada aldılar,



can kurtarıldı. Yüzlerce kardeşimizin bedenini çıkardılar. 17 kardeşimizi canlı olarak depremden kurtarmış olduklar. Sonrasında arama ve kurtarma ekibimizi büyütme istedik. **Diyabet İşleri Başkanlığımız** bize mali destek sağladı. AFAD'dan hocalar ile eğitimler aldık" ifadelerine yer verdi.

"Sürekli olarak eğitimlerini alıyorlar"

İl Müftüsü Çiçek, şu ifadelerle yer verdi: "Şu anda 27 kardeşimiz hazır bir şekilde bekliyorlar. İnşallah yeni alınan elbiseleri çantalarında eskisin, ihtiyaç duyulmasın. Yine de kendileri göreve hazırlar, bundan sonra çıkabilecek eğitimleri yeniden almayı planlıyoruz. Allah'ım afet vermesin ama böyle bir gurubun olmasından dolayı da ekibimize de teşekkür ediyorum."İHA



DEMİRCİLİ ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİN'E DESTEK

Demirci HALIKENT-

Demirci 75. Yıl
Alime Paşa İlkokulu
öğrencileri anlamlı bir
kampanyaya imza

attılar.

Öğrenciler okul idaresi
ve öğretmenlerinin ko-
ordinasyonunda okulda
düzenledikleri kampa-

nyada harçlılarını topla-
yarak Filistin'e gönder-
ilmek üzere **Türkiye**
Diyanet **Vakfının**

Devamı 3. Sahifede



DEMİRCİLİ ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİN'E DESTEK

Baştarafı 1. Sahifede hesabına yatırdılar.

50 öğrencinin destek verdiği kampanyada toplanan 5 Bin 850 Türk Lirasını öğrenciler bankaya giderek **Türkiye Diyanet Vakfının** Filistin yardım hesabına yatırdılar.

Merve ÜNLÜ

75. Yıl Alime Paşa İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Merve ÜNLÜ, "Okulumuzda Filistinli kardeşlerimiz için kam-

panya başlattık. Harçlıklarımızı topladık bankaya giderek yatırdık. Onlara her zaman dua ediyoruz, en azından harçlıklarımızı göndererek en azından yanlarında olduğumuzu bilmeleri için yaptık " dedi.

Necdet KAVAK

Okul Müdürü Necdet KAVAK; "Öğrencilerimiz bize geldiler. Filistin'e yardım etmek istiyoruz dediler. Bizde değerler eğitimi

kapsamında bir kampanya başlattık. Öğrencilerimiz harçlıklarını bir arada toplayarak, **Diyanet Vakfının** Filistin hesabına yatırdılar. Çocuklarımıza değerler eğitimi kapsamında yaptığımız bu çalışma ile yardımlaşma bilincini de öğrencilerimize oluşturmaya gayret ediyoruz. Öğrencilerimize ve ailelerine çok teşekkür ediyorum " dedi.

*Cengizhan ERDEM



Darende'den Filistin'e YARDIM



Malatya'nın Darende ilçesinde, "Filistin İçin Darende El Ele" kampanyası kapsamında 842 bin lira yardım toplandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Darende Şubesi ve İlçe Müftülüğüne başlatılan kampanya kapsamında, düzenlenen hayır çarşısı, miniklerin kumbara desteği, esnaf, sivil toplum kuruluşlarıyla iş insanlarının katkılarıyla 842 bin lira toplandı. İlçe Müftüsü Sinan Şen, sosyal medya hesabından toplanan paranın miktarını paylaşarak, kampanyaya gösterilen ilgi ve alakadan dolayı Darendelilere teşekkür etti. Şen, mesajında şu ifadelere yer verdi; "Filistinli kardeşlerimiz için İlçe Müftülüğümüz ve TDV Darende Şube başkanlığımızca gerçekleştirilen hayır çarşımızda 842 bin 823 lira 75 kuruş bağış alınmıştır. Kaymakamımız, belediye başkanımız başta olmak üzere tüm daire amirlerimize, hayır çarşısında maddi manevi katkıda bulunan merkez ve mahallelerdeki tüm Darendeli hayırsever kardeşlerimize, okullarımıza, esnaflarımıza, kermesin açılışından itibaren büyük bir özveri ile çalışan din görevlilerimize, Kur'an kursu öğreticilerimize ve öğrencilerimize, mazlum ve mağdur Filistinli kardeşlerimiz adına teşekkür ederiz." AA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Ordulu imamlardan oluşan TDV Arama ve Kurtarma Ekibi göreve hazır

<https://www.iha.com.tr/ordu-haberleri/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir-46962223>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir-h1986698.html>
<https://www.mynet.com/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir-180105573003>
<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5453623/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir>
<https://www.habermarmara.com.tr/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir/1063922/>
<https://www.nnchaber.com/amp/ordu-da-imamlarla-guclenen-arama-kurtarma-ekibi-goreve-hazir>
<https://www.yildizhaber.com.tr/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir-133375-haberi>
<https://www.nnchaber.com/ordu-da-imamlarla-guclenen-arama-kurtarma-ekibi-goreve-hazir>
<https://www.kuzeyekspres.com.tr/haber/18246428/imamlardan-olusan-arama-kurtarma-ekibi-goreve-hazir>
<https://www.gazetegercek.com.tr/ordu-da-imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi/126584/>
<https://www.tokathaber.com.tr/tokatin-komsu-ilinde-kurulan-bu-ekip-imamlardan>
<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/hepsi-hazir-bekliyor-imamlari-hedef-alan-laikcilere-kapak-olsun-69304>
<https://www.giresunileri.com/bu-arama-kurtarma-ekibi-imamlardan-olusuyor/11641/>
<https://gundemhaber.org/2023/12/11/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir/>
<https://www.gazetearena.com/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir/13245/>
<https://www.orduolay.com/haber/18248815/ordulu-imamlardan-olusan-arama-kurtarma-timi-egitimlerini-surduruyor>
<https://www.kamu3.com/orduda-tamami-imamlardan-olusan-27-kisilik-arama-ve-kurtarma-ekibi-al/766316/>
<https://www.orduyenidonem.com.tr/ordunun-imam-akut-ekibi-her-zaman-hazir>
<https://www.bursayenihaber.com/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir/558981/>
<https://www.nethaber.com.tr/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir/979978/>
<https://www.malatyaguncel.com/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir-2422595h.htm>
<https://www.medyagazete.com/haber/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir-837214>
<https://www.t4haber.com.tr/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir/623720/>
<https://www.gazeterize.com/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir>
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18246266/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir>
<https://www.orduolay.com/haber/18246263/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir>
<https://www.niksardanismend.com/imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir/21884/>
<https://www.tv100.com/orduda-imamlar-arama-ve-kurtarma-ekibine-katilarak-goreve-hazir-sekilde-bekliyorlar-video-718009>
<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/hepsi-hazir-bekliyor-imamlari-hedef-alan-laikcilere-kapak-olsun-69304/2>
<https://www.bursa5n1k.com/gundem/ordu-da-imamlardan-olusan-arama-ve-kurtarma-ekibi-goreve-hazir-206391>

Şanlıurfa'da çocuklar Kış Bayramı yaşadı

<https://www.sabah.com.tr/sanlıurfa/2023/12/11/sanlıurfa-il-muftulugu-175-muhtac-ve-yetim-cocugu-sevindirdi>
<https://www.nsanliurfa.com/cocuklar-kis-bayrami-ile-sevindirildi/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/sanlıurfada-cocuklar-kis-bayramiyla-sevindi>
<https://urfapostasi.com/2023/12/11/sanlıurfada-muhtac-ve-yetim-cocuklara-yardim/>
<https://www.baraj.com.tr/urfa-da-kucuk-bedenler-usumeyecek/15798284/>
<https://www.urfahaber63.com/muhtac-ve-yetim-cocuklar-sevindirildi/39743/>
<https://www.ajansbalikligol.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/23698/>
<https://www.urfahaberler.com/urfa-haberleri/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi-h49789.html>
<https://www.haberurfa63.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/11051/>
<https://www.medyaurfa.com/sanlıurfa/sanlıurfada-cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi-h109112.html>
<https://www.sanlıurfaguncel.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/138994/>
<https://www.ajansurfa.com/haber/18247585/urfada-cocuklar-sevindirildi>
<https://www.sanlıurfagazetesi.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/137991/>
<https://www.sanlıurfa63.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/52291/>
<https://urfagaste.com/haber/18247474/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi>

<https://www.urfadasin.com/sanliurfada-175-yetim-ve-muhtac-cocuk-sevindirildi>
<https://www.urfabirlik.com/gundem/urfa-da-cocuklar-sevindirildi-h37746.html>
<https://guneydogugundem.com/haber/urfada-cocuklar-sevindirildi-29821.html>
<https://www.bizimhaberajansi.com/basin/38470/urfada-cocuklar-sevindirildi>
<https://www.urfagazete.com/urfa-da-cocuklar-sevindirildi/47103/>
<https://www.gaphaberleri.com/haber/152906/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi.html>
<https://urfamhaber.com/2023/12/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi-2/>
<https://urfamhaber.com/2023/12/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/>
<https://rhaajans.com/haber/18246288/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi>
<https://www.urfanatik.com/haber/18246258/175-muhtac-ve-yetim-cocuk-sevindirildi>
<https://www.urfayazar.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi>
<https://www.urfaekspres.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/25395/>
<https://www.kanal63.com/haber/8331/urfada-cocuklar-sevindirildi>
<https://www.gapgundemi.com/urfada-175-muhtac-ve-yetim-cocuk-sevindirildi>
<https://www.63olay.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi-9454-haberi>

TDV burslu öğrencisi Recep Tayyip Erdoğan'ın hayali Cumhurbaşkanı Erdoğan ile tanışmak

<https://www.haberexpres.com.tr/hayali-cumhurbaskani-erdogan-ile-tanismak-99849h.htm>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/imam-hatipli-genclerden-filistine-anlamli-yardim>
<https://www.diyanehaber.com.tr/adana-selahaddin-eyyubi-imam-hatip-ortaokulundan-filistine-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kocasinandan-gazze-ye-selam>
<https://dinihaberler.net/kocasinandan-gazze-ye-selam-diyane-haber/>
<https://dinihaberler.net/imam-hatipli-genclerden-filistine-anlamli-yardim/>
<https://golcukhaber.com.tr/2023/12/ziyaret-vakfi-kuran-kursu-ogrencilerine-helal-olsun-filistinli-kardeslerine-bagis/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek-kermesi/59569.html>
<https://www.vitrinhaber.com/sinopta-filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu>
<https://www.haber32.com.tr/kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek-kermesi>
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistin'e-destek-kermesi/59569.html>

Kocasinan'da engelli bireylere tekerlekli sandalye hediye edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/kocasinanda-engelli-bireylere-tekerlekli-sandalye-hediye-edi>

Kütahya'da sabah namazı buluşmaları devam ediyor

<https://kutahyazafergazetesi.com/2023/12/11/sabah-namazi-bulusmalari-devam-ediyor/>

Filistinlilere destek amacıyla Çorum Akşemseddin Camiinde toplu iftar programı düzenlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftulukten-sizinle-iftar-gazzeli-kardeslerimizle-iftihar-ediyoruz-etkinligi>

Çankırı'da Bir Lokma da Gazze'ye etkinliği düzenlendi

<https://cankiriyenigun.com/hayirseverler-bir-lokma-da-gazze-ye-programinda-bulustu/>
<https://www.dogruiyolgazetesi.com/cankirili-hanimlar-gazze-ye-yardima-kostu/11859/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.12.2023	18:54:34	DIYANET TV	DEPREMİN İSİMSİZ KAHRAMANLARI	ANA HABER	00:01:48
2	11.12.2023	16:17:56	AKİT TV	İMAMLARIN ARAMA VE KURTARMA EKİBİ HAZIR	HABER 16	00:02:38
3	11.12.2023	17:21:30	TGRT HABER	BU ARAMA TİMİ SADECE İMAMLARDAN OLUŞUYOR	GÜNÜN İÇİNDEN	00:01:17
4	11.12.2023	18:39:39	ÇAY TV	İMAMLARDAN OLUŞAN ARAMA KURTARMA EKİBİ GÖREVE HAZIR	ANA HABER	00:01:33
5	12.12.2023	06:57:28	TGRT HABER	BU ARAMA TİMİ SADECE İMAMLARDAN OLUŞUYOR	HABER TURU	00:01:02